
2020年 2月 6日 

お客様各位 

チラシ掲載一部誤りのお詫びと訂正について 

つうけんビジネス株式会社 

平素は、格別のお引き立てを賜りまことにありがとうございます。 

さて、2019年 12月 1日から 2020年 1月 20日まで開催しておりました 

「プリンターサプライキャンペーン」のチラシにおきまして、以下のとおり一部記載内容に誤り 

がございましたので、ここに訂正しお詫び申し上げます。 

 

【 当選発表の日時 】 

誤：2020年 1月 25日 

正：2020年 2月 25日 

 

当選発表をお待ちいただきましたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしましたこと、 

心よりお詫び申し上げますとともに今後も細心の注意を払ってまいります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 


